
Na każdą przygodę... 
szkolną i wakacyjną
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Nauka stacjonarna czy zdalna? Po szkole lekcje gry na gitarze, 
dodatkowy angielski czy trening tenisa? Niezależnie od tego, jak 
wygląda dzień Twojego dziecka, ubezpieczenie NNW PZU Edukacja 
zapewni mu ochronę na wypadek nieprzewidzianych zdarzeń,  
takich jak nieszczęśliwy wypadek czy ciężka choroba.

 Taki scenariusz może się zdarzyć 

Maciek po szkole poszedł grać z kolegami w piłkę. W trakcie 
gry potknął się i upadł na kolano. W szpitalu postawiono 
diagnozę: złamanie rzepki wymagające operacji. Maciek 
spędził 3 dni w szpitalu, a potem przez 3 tygodnie chodził 
na rehabilitację. Z powodu kontuzji nie było go w szkole  
przez 6 tygodni. Na szczęście rodzice ubezpieczyli Maćka  
na sumę 20 000 zł. Za rok ochrony zapłacili tylko 48 zł.  
Dzięki temu chłopiec otrzymał:

  540 zł za pobyt w szpitalu (dieta szpitalna), 

  1200 zł za uszczerbek na zdrowiu i operację kolana, 

  1680 zł za niezdolność do nauki.  
 
Maciek skorzystał też z dodatkowej pomocy: domowej 
opieki pielęgniarki oraz dostawy leków i sprzętu 
ortopedycznego.

 

Jak działa ubezpieczenie?

Wypłacamy pieniądze w razie różnych sytuacji, które 
mogą przydarzyć się dziecku. Nasze ubezpieczenie 
obejmuje nie tylko następstwa popularnych złamań 
czy zwichnięć, ale także m.in. ukąszeń, pogryzień, 
oparzeń i wstrząśnienia mózgu.

Jeśli wypadek zdarzy się w czasie wycieczki szkolnej, 
wypłacimy wyższe odszkodowanie niż w razie 
każdego innego wypadku – 1,5% sumy ubezpieczenia 
za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu.

Ponosimy odpowiedzialność za wypadki 
spowodowane uprawianiem sportów 
(rekreacyjnie, wyczynowo, zawodowo)  
– nawet tych wysokiego ryzyka.

Zwracamy koszty zakupu sprzętu 
ortopedycznego i odbudowy zębów stałych 
uszkodzonych podczas wypadku.

Po nieszczęśliwym wypadku dziecka nie musisz 
szukać pomocy na własną rękę – na terenie 
Polski możemy zorganizować i opłacić m.in. 
konsultacje lekarskie czy domowe wizyty 
fizjoterapeuty i pielęgniarki.

Zwrócimy koszty zabiegów rehabilitacyjnych 
wykonanych w ciągu 2 lat od wypadku.

Możemy zapewnić wsparcie również, gdy Twoje 
dziecko poważnie zachoruje na jedną z chorób 
objętych zakresem ubezpieczenia, m.in. cukrzycę 
typu 1, neuroboreliozę, sepsę czy wściekliznę. 
Wypłacamy pieniądze także w razie wystąpienia 
pocovidowego zespołu PIMS-TS.

Zarówno po wypadku Twojego dziecka, 
jak i w ciężkiej chorobie możemy zorganizować  
i opłacić dla niego pomoc psychologiczną 
(do kwoty 2000 zł) oraz korepetycje (do kwoty 
1200 zł).

Jeśli Twoje dziecko zostanie pogryzione  
(np. przez psa), to do wypłaty świadczenia 
wystarczy dokumentacja z SOR.

Nie musisz odbywać wizyty kontrolnej, 
aby otrzymać świadczenia (do 0,5% sumy 
ubezpieczenia) za drobne urazy, które wymagają 
jednorazowej interwencji lekarza.

Ubezpieczenie dla dzieci i młodzieży − ochrona przez cały rok 24/7

Zakładem ubezpieczeń jest PZU SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe 
informacje dotyczące ubezpieczenia, w tym definicje zdarzeń objętych ochroną, zakresu odpowiedzialności, wyłączeń i ograniczeń odpowiedzialności, 
znajdują się w aktualnych ogólnych warunkach ubezpieczenia NNW PZU Edukacja, dostępnych u naszych agentów, w naszych oddziałach i na pzu.pl. 

Gdzie i kiedy działa ubezpieczenie?

Na całym  
świecie

W domu

W szkole 
i na wycieczce

Na boiskuNa obozie

Na wakacjach

7 dni w tygodniu, 
24 h na dobę

Jeśli żadna z propozycji nie spełnia Twoich oczekiwań, skontaktuj się z nami 
 – przygotujemy zakres ochrony, który najlepiej zabezpieczy Twoje dziecko. 

Masz pytania? Chętnie na nie odpowiem.

MATERIAŁ MARKETINGOWY801 102 102 pzu.pl
Opłata zgodna z taryfą operatora
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